

# Årsredovisning

för

## Svensk Fälgrenovering AB

559379-5312

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Albert Nordberg, Styrelseledamot

2024-02-29

Styrelsen för Svensk Fälgrenovering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet med inriktning på renovering av fälgar, försäljning av däck och fälgar samt övriga tjänster relaterat till denna typ av verksamhet, exempelvis balansering av hjul, riktning av fälgar samt lagning av punktering mm. Bolaget har under året investerat i ny maskinpark för automatisering och kvalitetshöjning av arbetet med fälgrenovering.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser efter räkenskapsåret*

Bolaget har genomfört en namnändring från tidigare Somona AB. Från och med januari 2024 heter bolaget Svensk Fälgrenovering AB. Inriktningen på verksamheten är oförändrad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (8 mån)
Nettoomsättning	4 132	1 601
Resultat efter finansiella poster	128	65
Soliditet (%)	10,9	3,2

Nettoomsättningens ökning beror främst på att första räkenskapsåret var förkortat (8 mån) och andra räkenskapsåret har verksamheten genomgått två säsonger med däckskiften. Under första räkenskapsåret hanterade verksamheten endast högsäsong under hösten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	50 643	<b>75 643</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 643	-50 643	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		100 000		<b>100 000</b>
Årets resultat			98 484	<b>98 484</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>150 643</b>	<b>98 484</b>	<b>274 127</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150 643
årets vinst	98 484
	<b>249 127</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	249 127
	<b>249 127</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-09 -2022-12-31 (8 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 131 884	1 601 317
Övriga rörelseintäkter		32 961	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 164 845</b>	<b>1 601 317</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 954 564	-765 378
Övriga externa kostnader		-690 750	-310 981
Personalkostnader	2	-1 099 216	-321 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-217 182	-115 343
Övriga rörelsekostnader		-573	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 962 285</b>	<b>-1 513 323</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>202 560</b>	<b>87 994</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 821	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76 007	-22 864
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-74 186</b>	<b>-22 864</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>128 374</b>	<b>65 130</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>128 374</b>	<b>65 130</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 890	-14 487
<b>Årets resultat</b>		<b>98 484</b>	<b>50 643</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	510 778	570 286
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>510 778</b>	<b>570 286</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	389 583	439 084
Inventarier, verktyg och installationer	5	202 817	259 417
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	50 788	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>643 188</b>	<b>698 501</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 153 966</b>	<b>1 268 787</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		466 225	376 528
<b>Summa varulager</b>		<b>466 225</b>	<b>376 528</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		168 063	188 029
Övriga fordringar		51 471	49 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 413	25 858
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>344 947</b>	<b>263 268</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		551 968	433 115
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>551 968</b>	<b>433 115</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 363 140</b>	<b>1 072 911</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 517 106</b>	<b>2 341 698</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

150 643

0

Årets resultat

98 484

50 643

**Summa fritt eget kapital**

**249 127**

**50 643**

**Summa eget kapital**

**274 127**

**75 643**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

541 111

790 000

Övriga skulder

800 000

900 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 341 111**

**1 690 000**

#### Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

226 667

160 000

Leverantörsskulder

405 277

169 119

Övriga skulder

165 896

184 640

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

104 028

62 296

**Summa kortfristiga skulder**

**901 868**

**576 055**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 517 106**

**2 341 698**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 10 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar. Ändring av princip har skett under 2023. Första räkenskapsåret var avskrivningsperioden 5 år och från 2023 är det ändrat till 10 år.

Förbättringsutgifter på annans fastighet 10 år  
Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år  
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-09 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2,5	2,25

### Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	622 130	0
Inköp	0	622 130
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>622 130</b>	<b>622 130</b>
Ingående avskrivningar	-51 844	0
Årets avskrivningar	-59 508	-51 844
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-111 352</b>	<b>-51 844</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>510 778</b>	<b>570 286</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	479 000	0
Inköp	49 606	479 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>528 606</b>	<b>479 000</b>
Ingående avskrivningar	-39 916	0
Årets avskrivningar	-99 107	-39 916
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-139 023</b>	<b>-39 916</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>389 583</b>	<b>439 084</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	283 000	0
Inköp	0	283 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>283 000</b>	<b>283 000</b>
Ingående avskrivningar	-23 583	0
Årets avskrivningar	-56 600	-23 583
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 183</b>	<b>-23 583</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>202 817</b>	<b>259 417</b>

**Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	52 755	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 755</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 967	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 967</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 788</b>	<b>0</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 767 778 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	541 111	790 000
	<b>541 111</b>	<b>790 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	226 667	160 000
	<b>226 667</b>	<b>160 000</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

Uppsala 2024-02-27

*Mikael Nordberg*  
Mikael Nordberg  
Ordförande

*Erik Karpmyr*  
Erik Karpmyr

*Albert Nordberg*  
Albert Nordberg